

DAR Holding ApS

Samsøgade 9, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 37 14 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Daniel Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DAR Holding ApS
Samsøgade 9, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 37 14 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Allan Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at fungere som holdingselskab samt handel og investeringer i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	18/5 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.454	-7
Andre finansielle indtægter	25.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	-586	0
Resultat før skat	19.299	-7
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.299	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	19.299	-7

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.816	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.816	6
Anlægsaktiver i alt	22.816	6
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	98.433	91
Omsætningsaktiver i alt	98.433	91
Aktiver i alt	121.249	97

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	12.499	-7
Egenkapital i alt	112.499	93
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	4
Gældsforpligtelser i alt	8.750	4
Passiver i alt	121.249	97

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-6.800	93.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.299	19.299
	100.000	12.499	112.499

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde op til 3.223 EUR vedrørende selskabets ejerandel i en investeringsforening.
